
2022年6月版

預算開支
人均

預算開支

級別
預計參與
人數

($) ($) 智能發展
(配合課程)

價值觀
教育

體藝
發展

社會
服務

與工作有
關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

1 橋咀島地質考察 2022年11月5日 中四至中五 32 $5,000.00 $156.25
參觀地質公園，認識
海岸管理，地質岩石
及地貌風化

地理
同學需要完成考

察報告冊 ü
黃志威
老師

2 中秋同樂日 2022年9月9日 中一至中六 689 $30,000.00 $43.54
級會活動包括製作電
子燈籠,保齡球活動,
攀登等

跨學科（其他） 考勤率 ü ü
吳偉力
副校長

3 iPad素描工作坊 2022年9月至12月 中三級 112 $4,368.00 $39.00
運動ipad學習素描技
巧,提升學生運用科
技參與藝術教育

藝術（視藝） 文學創作 ü
魯艷容
老師

4 觀星營 2022年12月 中一至中五 60 $40,000.00 $666.67 認識天文學 科學 完成觀星圖 ü
黃家仁
老師

5 參觀太空館：觀賞天象廳節目/展覽廳 2023年2月 中一至中五 30 $4,000.00 $133.33 認識天文學 科學 完成工作紙 ü
黃家仁
老師

6 歷史足蹟：香港本地考察團 2022年12月 -2023年4月 中一至中五 60 $50,000.00 $833.33 認識元朗古蹟 歷史 完成工作紙 ü
盧家鴻
老師

7 學生領袖訓練營 2022年12月 -2023年8月 中三至中五 60 $20,000.00 $333.33 學生領袖培訓 領袖訓練 團隊合作性 ü
陳金祥
老師

8 香港青少年軍訓練營 2023年7-8月 中二至中五 30 $20,000.00 $666.67 國家安全教育 國家安全 團隊合作性 ü
林嘉浩
老師

9 科學尖子培訓班 2023年7-8月 中四至中五 10 $30,000.00 $3,000.00
挑選合適學生參加大
學科學夏令營

科學 完成課程課業 ü
胡耀雄
老師

10 手作確幸 - 視藝工作坊 2023年4月 中一至中五 30 $1,200.00 $40.00 認識多元藝術範疇 藝術（視藝） 完成視藝報告 ü
魯艷容
老師

 （如空間不⾜，請於上⽅插入新⾏。）
1,113 $204,568.00

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

1 禮文化深度行 - 杭州之旅 2023年6月28-30日,7月2日 中三至中五 32 $60,000.00 $1,875.00 學懂尊重傳統禮文化 價值觀教育 完成文學創作 ü
李劍崑
老師

2 創科考察之旅 - 新加坡考察團 2022年12月5-12日 中一至中五 30 $120,000.00 $4,000.00 認識創科發展 科學 完成報告 ü
羅子穎
老師

3 環保能源之旅 - 冰島考察團 2023年7月12-19日 中一至中五 30 $240,000.00 $8,000.00 認識善用環保能源 科學 完成報告 ü
羅子穎
老師

4 合唱團境外考察 - 廣州 2023年4月13-15日 中一至中五 30 $40,000.00 $1,333.33 提升合唱技巧 藝術（音樂） 合唱演出 ü
曾汶洛
老師

5 體育校隊訓練營 - 惠州 2022年12月22-24日 中一至中五 30 $30,000.00 $1,000.00 提升校隊體能及技術 體育 友誼賽 ü
王青香
老師

 （如空間不⾜，請於上⽅插入新⾏。）
152 $490,000.00

1,265 $694,568.00

編號 項目 用途 預算開支 ($)

1 3 台健身單車

設立建身室，提升學生心

肺耐力及肌力，並透過 

網上平台記錄練習紀錄，

促進學生自主學習。

$12,000.00

2 旗桿 國家安全教育 $100,000.00
 （如空間不⾜，請於上⽅插入新⾏。）

$112,000.00

$806,568.00

2022-2023學年
全方位學習津貼  運用計劃
裘錦秋中學（元朗）

活動簡介及目標
負責科
組／
教師

學校可按需要決定是否填寫此部分學校必須填寫此部分

688

吳偉力

全校學生人數︰ 688

基要學習經歷
(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)

編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，
或自行填寫)

擬舉行日期
對象

監察／
評估方法

職位： 副校長

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：
為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

第1項預算總計

第1.2項預算總計

第1.1項預算總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

全方位學習聯絡人姓名：

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

預期受惠學生人數︰


